1
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СУЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2022 г.
№ 114                                         х. Сулин
Об утверждении план-графика по проведению ревизии
Детских площадок, расположенных на территории муниципального
Образования «Сулинское  сельское поселение» в 2023 году.
В   в целях проведения ревизии детских площадок на территории муниципального образования « Сулинское  сельское  поселение» Администрация Сулинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить   план-графикпо проведению ревизии детских площадок, расположенных на территории  муниципального образования « Сулинское  сельское  поселение» в 2023 году, согласно приложению.
2. Настоящее положение вступает в силу со дня официального обнародования.
         3. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

	 Глава Администрации
Сулинского сельского поселения                                                Р.В.Кремененко

Приложение 1

                                                                                      к постановлению администрации

                                                                                      Сулинского сельского поселения от

                                                                                      31.12.2022 № 114

ПЛАН-ГРАФИК
  по проведению ревизии детских площадок, расположенных на территории муниципального образования «Сулинское  сельское

                                    поселение» в 2023 году.

	№ п\п
	Адрес расположения детских площадок в муниципальном образовании
	Дата проведения ревизии
	Срок проведения ревизии

	1.
	Ростовская область Миллеровский район х.Журавка ул.Атаманская
	март
июнь

август

октябрь
	1-10

1-10

1-10
1-10

	2.
	Ростовская область Миллеровский район  сл.Греково ул.Центральная
	март

июнь

август

октябрь
	1-10

1-10

1-10

1-10

	3.
	Ростовская область Миллеровский район  сл.Рогалик ул.Дружбы
	март

июнь

август

октябрь
	1-10

1-10

1-10

1-10

	4.
	Ростовская область Миллеровский район  х.Сулин  ул.Центральная
	март

июнь

август

октябрь
	1-10

1-10

1-10

1-10